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Té Dhénat Lidhur me Kérke
Tabela nr. 1

— Numriikrkesave € pranuara T
Kérkesat e aprovuara Kérkesat e

plotésisht aprovuara
pjesérisht

Numri total

I

I zyrtar administrativ né kuadér té institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave
té pranuara pér gasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, per
ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave té kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre kérkesave;

2 zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &shté pércaktuar, i cili dshté pérgjegjés per
vendimmarrje né kuadér té njé institucioni publik;



Vendimet pér Refuzim dhe Arsyet

Tabela nr. 2

| Arsyeteﬁefﬁmmit

mbrojtjes sé jetés, shendetit dhe té sigurisé publike

sigurisé  shtetérore, mbrojties dhe € marrédhénieve

ndérkombétare

parandalimit, hetimit dhe ndjekjes sé veprave penale né rastet kur

publikimi i dokumenteve publike mund t& démtojé procesin €

hetimit

hetimeve disiplinore, né rastet kur publikimi i dokumenteve
ublike mund té démtojé rocedurén disiplinore;

inspektimit, kontrollimit dhe mbikéqyrjes nga institucionet
ublike né rastet kur trajtojné informacion & klasifikuar

té drejtés pér privatési dhe e drejta e fshirjes (E drejta pér t'u

harruar’

konfidencialitetit komercial, si¢ jané sekretet e biznesit, sekretet

profesionale apo t& kompanisé

dokumenteve pér té cilat institucioni publik apo palét e treta
&zoiné t& drejtat e pronésisé intelektuale

politikave okonomike, monetare dhe kémbimore t€ shtetit

konfidencialitet statistikor :

barazisé sé paléve né procedura gjyqésore dhe administrimin
efikas té drejtésisé

diskutimeve brenda apo ndérmjet institucioneve publike lidhur
me shqyrtimin e ndonjé céshtjeje, e cila pérbén dokument té
klasifikuar

kérkesés sé paqarté

arsyeve tjera (specifiko):




Tabela nr. 3_ __

Profili i Aplikuesve

dhe Dokumentet e Kér kuara

Mediume 00
0JQ 03
Individé 00
Té Heré 00

Tabela nr. 4
e _g“ o

Shpenzim i parasé publike 00
Dokumente administrative 00
Dokumente ligjore dhe 00
nénligjore
Statistika 03

Dokumente lidhur me 00
ushtrimin e funksioneve
publike

' Dokumente lidhur me 00
marrédhénien e punésimit
Dokumente lidhur me 00
ambientin

Fi’]‘era 00




